
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnego 
Centrum Kultury w Ulanowie za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) 
w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021r. poz. 217) oraz  Uchwały Nr XXXI/237/2022 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 lutego 2022r. 
w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/176/93 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 
18 czerwca 1999r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum 
Kultury w Ulanowie za 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7986DC46-4D4F-4926-BA45-17F7EE47863B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


